
 19,911

 13,927

 1,088

 1,856

20

149

 43,149

 2,640

 2,018

102

91

5

16

－

－

113

7

11

102

91

5

16

－

－

113

7

11

1

－

－

－

－

－

1

－

－

 274,350,199

 189,102,623

 17,973,204

 23,777,402

 165,022

 1,888,552

 550,389,616

 26,966,314

 27,826,218

 1,987,872

 1,209,953

 80,676

 224,730

－

－

 1,665,761

 47,176

 239,480

 1,411,872

 1,209,953

 80,676

 224,730

－

－

 1,281,761

 47,176

 239,480

 576,000

－

－

－

－

－

 384,000

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

 85,432  1,019 345 2 1,113,861,874  6,878,372  4,495,648  960,000674  1,422,724

 中華民國99年 4月

 註：本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及類別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 核　付　人　數  核　付　金　額

核付人數 核付金額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

 類　別

 總　　　　　計



 19,375

 13,501

 1,062

 1,769

20

148

 42,730

 2,604

 1,964

434

335

21

71

－

1

306

29

43

3

1

－

－

－

－

1

－

－

 263,935,622

 181,958,011

 17,592,465

 22,407,750

 165,022

 1,883,589

 543,958,505

 26,531,168

 26,942,918

 8,426,705

 5,934,659

 300,063

 1,144,922

－

 4,963

 4,765,350

 387,970

 643,820

 7,109,705

 5,495,659

 300,063

 1,144,922

－

 4,963

 4,555,350

 387,970

 643,820

 1,317,000

 439,000

－

－

－

－

 210,000

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

 83,173  1,240 5 1,085,375,050  21,608,452  19,642,452  1,966,000

 中華民國99年 4月

 本局給付處。  中華民國99年 6月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及類別分(續)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
核付人數 核付金額

核付人數 核付金額
補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

 類　別

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


