## 勞保年金給付核付人數及核付金額-按給付種類及類別分

中華民國99年 4月

單位:人、新臺幣元

給付種類	合	計	失 能 年 金								
給竹裡類		·	核付人數				核 付 金 額				
類別	核付人數	核付金額	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞	
總計	85,432	1,113,861,874	1,019	345	2	674	6,878,372	4,495,648	960,000	1,422,724	
產業勞工及交通公 用事業之員工	19,911	274,350,199	102	102	1		1,987,872	1,411,872	576,000		
公司、行號之員工	13,927	189,102,623	91	91	-		1,209,953	1,209,953	-		
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	1,088	17,973,204	5	5	-		80,676	80,676	-		
政府機關及公、私 立學校之員工	1,856	23,777,402	16	16	-		224,730	224,730	-		
受僱從事漁業生產 之勞動者	20	165,022	-	-	-		-	-	-		
職業訓練機構接受 訓練者	149	1,888,552	-	-	-		-	-	-		
職業勞工	43,149	550,389,616	113	113	1		1,665,761	1,281,761	384,000		
漁會之甲類會員	2,640	26,966,314	7	7	-		47,176	47,176	-		
自願投保者	2,018	27,826,218	11	11	-		239,480	239,480	-		

註:本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金,具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無細項分類數。

## 勞保年金給付核付人數及核付金額-按給付種類及類別分(續)

中華民國99年 4月 單位:人、新臺幣元

給付種類	老年年	金	), ii , h	遺				
類別	核付人數	核付金額	核付人數	哉業災害死亡 補償一次金	小計	核付金額 年 金	職業災害死亡 補償一次金	
總計	83,173	1,085,375,050	1,240	5	21,608,452	19,642,452	1,966,000	
產業勞工及交通公 用事業之員工	19,375	263,935,622	434	3	8,426,705	7,109,705	1,317,000	
公司、行號之員工	13,501	181,958,011	335	1	5,934,659	5,495,659	439,000	
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	1,062	17,592,465	21	-	300,063	300,063	-	
政府機關及公、私 立學校之員工	1,769	22,407,750	71	-	1,144,922	1,144,922	-	
受僱從事漁業生產 之勞動者	20	165,022	-	-	-	-	-	
職業訓練機構接受訓練者	148	1,883,589	1	-	4,963	4,963	-	
職業勞工	42,730	543,958,505	306	1	4,765,350	4,555,350	210,000	
漁會之甲類會員	2,604	26,531,168	29	-	387,970	387,970	-	
自願投保者	1,964	26,942,918	43	-	643,820	643,820	-	
填表	審核		主	辨業務人員	機關長官	Ì		

主辦統計人員

資料來源:本局給付處。

中華民國99年 6月14日 編製